
LLORET DE MAR
4-6.6.2010

CAMPIONAT D'ESPANYA D'ATLETISME CADET PER SELECCIONS AUTONÒMIQUES

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ATLETISMO CADETE POR SELECCIONES AUTONÓMICAS

Data/Fecha:05/06/2010
Resultats/Resultados:20:02

Lloc
Puesto

Dorsal
Selecció

Selección
100 M.L. 1000 M.L. 100 M.V. 300 M.V. 1500 M.OB. 5000 M.M. ALTURA PERTIGA LONGITUD PESO JABALINA MARTILLO

Punts
Puntos

1 CAT CATALUNYA 16,0 13,0 16,0 16,0 14,0 17,0 17,0 17,0 16,0 13,0 15,0 16,0 186,0

2 AND ANDALUCIA 14,0 17,0 14,0 10,0 11,0 15,0 15,0 16,0 11,0 17,0 12,0 11,0 163,0

3 CVA COM. VALENCIANA 15,0 6,0 15,0 14,0 17,0 11,0 13,0 10,5 17,0 16,0 14,0 0,0 148,5

4 MAD MADRID 17,0 14,0 10,0 15,0 16,0 7,0 6,0 7,0 9,0 12,0 16,0 17,0 146,0

5 CYL CASTILLA LEON 9,0 15,0 13,0 13,0 13,0 16,0 11,0 0,0 15,0 15,0 13,0 9,0 142,0

6 ARA ARAGÓN 7,0 5,0 17,0 3,0 9,0 13,0 8,0 12,0 10,0 10,0 17,0 8,0 119,0

7 GAL GALICIA 11,0 8,0 9,0 7,0 10,0 0,0 14,0 14,0 7,0 14,0 10,0 13,0 117,0

8 CNR CANARIAS 8,0 12,0 4,0 11,0 5,0 10,0 8,0 5,0 14,0 6,0 5,0 12,0 100,0

9 MUR MURCIA 2,0 3,0 7,0 17,0 3,0 8,0 10,0 13,0 8,0 11,0 4,0 10,0 96,0

10 CSM CASTILLA LA MANCHA 3,0 16,0 11,0 6,0 8,0 12,0 5,0 10,5 4,0 4,0 7,0 7,0 93,5

11 EUS EUSKADI 4,0 11,0 2,0 5,0 12,0 0,0 16,0 8,0 12,0 9,0 9,0 4,0 92,0

12 AST ASTURIAS 10,0 9,0 3,0 2,0 7,0 6,0 12,0 6,0 6,0 7,0 6,0 15,0 89,0

13 BAL ILLES BALEARS 12,0 7,0 12,0 9,0 4,0 9,0 3,0 9,0 2,0 2,0 1,0 6,0 76,0

14 CAN CANTABRIA 13,0 2,0 6,0 8,0 15,0 5,0 4,0 0,0 5,0 5,0 8,0 3,0 74,0

15 NAV NAVARRA 6,0 4,0 5,0 12,0 2,0 0,0 2,0 15,0 13,0 1,0 11,0 2,0 73,0

16 EXT EXTREMADURA 1,0 10,0 8,0 4,0 6,0 14,0 1,0 0,0 1,0 8,0 3,0 14,0 70,0

17 RIO LA RIOJA 5,0 1,0 0,0 1,0 1,0 0,0 8,0 4,0 3,0 3,0 2,0 5,0 33,0

CLASSIFICACIÓ MASCULINA
CLASIFICACIÓN MASCULINA



LLORET DE MAR
4-6.6.2010

CAMPIONAT D'ESPANYA D'ATLETISME CADET PER SELECCIONS AUTONÒMIQUES

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ATLETISMO CADETE POR SELECCIONES AUTONÓMICAS

Data/Fecha:05/06/2010
Resultats/Resultados:20:02

Lloc
Puesto

Dorsal
Selecció
Selección

100 M.L. 1000 M.L. 100 M.V. 300 M.V.
1500
M.OB.

3000 M.M. PERTIGA LONGITUD TRIPLE DISCO JABALINA MARTILLO
Punts
Puntos

1 CAT CATALUNYA 16,0 17,0 16,0 17,0 17,0 17,0 14,0 15,0 12,0 15,0 16,0 17,0 189,0

2 AND ANDALUCIA 15,0 14,0 17,0 11,0 14,0 12,0 7,5 14,0 11,0 9,0 13,0 15,0 152,5

3 CVA COM. VALENCIANA 12,0 4,0 11,0 15,0 4,0 11,0 17,0 17,0 16,0 16,0 15,0 11,0 149,0

4 CYL CASTILLA LEON 2,0 16,0 10,0 8,0 12,0 13,0 13,0 10,0 2,0 14,0 12,0 14,0 126,0

5 NAV NAVARRA 14,0 6,0 15,0 13,0 8,0 8,0 16,0 6,0 3,0 17,0 8,0 10,0 124,0

6 MAD MADRID 10,0 13,0 13,0 7,0 7,0 14,0 12,0 0,0 14,0 3,0 9,0 16,0 118,0

7 EUS EUSKADI 3,0 12,0 14,0 2,0 5,0 3,0 15,0 13,0 13,0 10,0 17,0 6,0 113,0

8 ARA ARAGÓN 13,0 5,0 9,0 16,0 10,0 10,0 9,0 5,0 15,0 2,0 11,0 8,0 113,0

9 GAL GALICIA 17,0 2,0 7,0 6,0 2,0 15,0 0,0 16,0 17,0 13,0 10,0 0,0 105,0

10 AST ASTURIAS 9,0 11,0 6,0 10,0 15,0 5,0 7,5 9,0 4,0 6,0 7,0 12,0 101,5

11 MUR MURCIA 11,0 3,0 2,0 14,0 3,0 16,0 11,0 8,0 1,0 12,0 6,0 7,0 94,0

12 CLM CASTILLA LA MANCHA 8,0 7,0 12,0 9,0 6,0 9,0 0,0 11,0 8,0 7,0 4,0 9,0 90,0

13 CAN CANTABRIA 7,0 1,0 4,0 3,0 9,0 7,0 4,0 12,0 5,0 11,0 14,0 4,0 81,0

14 CNR CANARIAS 6,0 15,0 1,0 5,0 13,0 4,0 0,0 3,0 9,0 5,0 5,0 13,0 79,0

15 IBL ILLES BALEARS 5,0 9,0 8,0 4,0 11,0 0,0 10,0 7,0 6,0 4,0 3,0 5,0 72,0

16 EXT EXTREMADURA 4,0 8,0 3,0 1,0 16,0 6,0 5,5 2,0 7,0 8,0 0,0 0,0 60,5

17 RIO LA RIOJA 1,0 10,0 5,0 12,0 1,0 0,0 5,5 4,0 10,0 1,0 2,0 3,0 54,5

CLASSIFICACIÓ FEMENINA
CLASIFICACIÓN FEMENINA


